
Olofsfors PRO-Grip G™, är kedjan för de mest  
krävande operationerna. 

Med broddar på både vertikala och horisontella  
länkar har den flest broddar av alla modeller. Ett  
trippeldiamantmönster håller U-broddarna i ständigt 
upprätt läge.  
 
Pro-Grip G ger dig utmärkt däckskydd, lång livslängd 
och det ultimata greppet för en kombination av is, 
stenar och lera.

Kedjans tjocklek är 16-19 mm och broddstorleken 
är 19 mm.

Olofsfors PRO-Grip RC™, den prisvärda kraftiga  
ringkedjan, är din typiska greppkedja.  
 
Den är tillverkad av europeiskt högkvalitativt stål,  
härdat och förstärkt för tuff användning. 

Perfekt för terräng där grepp i snö eller lera är det  
viktigaste kravet.

Kedjans tjocklek är 16-25 mm med överdimension- 
erade ringar, broddar och fästpunkter.
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Olofsfors Pro-Grip U™, är den mest populära kedjan. 
Med ett trippeldiamantmönster ger den en tät kedja 
med utmärkt däckskydd.

Kedjans U-broddar är svetsade på alla horisontella 
länkar och hålls upprätt under hela kedjans livslängd. 

Detta är den allsidiga kedjan för grepp och däck-
skydd.

Kedjans tjocklek är 13-19 mm och broddstorleken är 
16-19 mm.

Olofsfors Pro-Grip F™, är kedjan för kostnadsmed-
vetna, lättare operationer. Trots att den är kraft-
full, minskar den lätta vikten och det relativt öppna 
mönstret bränsleförbrukningen.  
 
Kedjan sliter mindre på marken och är skonsamma-
re mot maskinen. Denna kedja är utmärkt tack vare 
sina lättanvända justeringspunkter som gör monte-
ring och efterspänning enklare. 

Kedjans tjocklek är 16-19 mm och broddstorleken är 
19 mm

Olofsfors PRO-Grip SF™, är vår senaste modell. Med 
sina tvärgående, smidda och räfflade kammar ökar 
både grepp och livslängd avsevärt.  
 
Denna kedja är också utmärkt tack vare sina lättan-
vända justeringspunkter som gör montering och ef-
terspänning enklare. 

Kedjans tjocklek är 16 mm, broddar 19 mm. Fälgring 
är inte nödvändigt men rekommenderas.
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